
Projekt z Bioinformatiky - rozpis přednášek a aktivit v semestru

Důležité - přítomnost na všech setkáních označených X je povinná
Checkpoint - skupina musí prezentovat dílčí výsledky projektu podle plánu, je to
podmínkou zápočtu
První a další 2 konzultace s mentorem jsou povinné

Datum Poznámka Obsah Místo

23.9.. Úvod, organizace, představení projektů Univerzitní Kampus
Bohunice, D29/RCX2

30.9. Úvod do NGS Illumina a zpracování dat,
nanopórové sekvenování, nextflow

Fakulta informatiky

7.10. X Checkpoint 1 - Prezentace projektů a plánů
prací

Fakulta informatiky

14.10 X Recetox - cvičení (Ilumina) - skupina 1
Samostudium - videopřednášky - analýza
16SrRNA dát - skupina 2

Univerzitní Kampus
Bohunice, D29/RCX2

21.10. X Recetox - cvičení (Illumina) - skupina 2
Samostudium - videopřednášky - analýza
16SrRNA dát - skupina 1

Univerzitní Kampus
Bohunice, D29/RCX2

28.10 Státní svátek (není setkání)

4.11. X Checkpoint 2 - Meeting a prezentace
průběžných výsledků - základní
bioinformatické zpracování dat, kontrola
kvality, odhad taxonomického složení

Univerzitní Kampus
Bohunice, D29/RCX2

11.11. Konzultace s mentorem (není setkání)

18.11. Konzultace s mentorem (není setkání)

25.11. Konzultace s mentorem (není setkání)

2.12. X Checkpoint 3 - Meeting a prezentace
průběžných výsledků - statistické analýzy a
vizualizace

Fakulta informatiky

9.12. Konzultace s mentorem (není setkání)

16.12. X Checkpoint 4 - Minikonference Univerzitní Kampus
Bohunice, D29/RCX2


